
令和 7 年 8 月吉日  

 

取引先各位 

株式会社ウィズテックデザイン 

代表取締役 原 修文 

本社移転のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 8 月 1 日より、下記の通り本店を移転することとなりました。 これを機に

社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので何卒今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。  

敬具 

記  

新住所   〒101-0032 東京都千代田区岩本町二丁目 5-12 岩本町ツインビル６階 

 ※ 代表電話番号、ＦＡＸ番号については、変更ございません。 

 

 ＜弊社への郵便物等について＞ 上記住所宛にご送付頂きますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

本件に関するお問合せ先   株式会社ウィズテックデザイン テクニカル事業部 

 ＴＥＬ（03）6823-6930  ＦＡＸ（03）6822-9262 


